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Hostingaktiviteterne i Struer Net A/S udskilles og overtages af nye ejere 
 
Med virkning fra dags dato (3. juli 2007) har Struer Net A/S valgt at udskille sine hostingaktiviteter til et 
særskilt selskab – Struer Net Hosting ApS. Det nye selskab vil fortsætte driften af alle aktiviteter der vedrører 
hosting, mens det eksisterende selskab Struer Net A/S vil koncentrere sig om salg og drift af 
bredbåndsløsninger. 
 
Administrerende direktør i Struer Net A/S, Anders Moos, udtaler: ”Formålet med denne opdeling har været at 
sikre en fortsat udvikling af både bredbånds- og hostingaktiviteterne. Den rivende udvikling som 
bredbåndsaktiviteten gennemgår, kræver dedikeret fokus, hvilket vi har sikret ved denne ændring, hvor 
hostingaktiviteten bliver udskilt, samtidig med, at der på ejersiden kommer nye kræfter til”. 
 
Struer Net Hosting ApS er overtaget af Kasper Tikjøb Andersen og Henrik W. Jørgensen som begge har stor 
erfaring med drift og udvikling af hostingvirksomheder, i form af deres mangeårige ejerskab af webhotellet 
Azero A/S sammen med en 3. partner. ”Kasper og Henrik har endvidere erfaring med overtagelser, da Azero 
tidligere har overtaget og integreret webhotellet iDomain”, udtaler Anders Moos. 
  
Anders Moos fortsætter, ”Det er med et vist vemod, at vi nu overdrager hostingaktiviteterne, og jeg vil gerne 
benytte denne lejlighed til at sige tak for et godt samarbejde med alle vores loyale hostingkunder. Det er dog 
med en stor ro, at jeg overdrager aktiviteten til Kasper og Henrik, da jeg er helt overbevist om, at netop de vil 
sikre øget fokus på produktudvikling og at driftssikkerheden samtidig vil være i top – alt sammen til glæde for 
kunderne. Skiftet vil ikke medføre forhøjede priser, den vil tværtimod på sigt resultere i forbedrede og 
udvidede produkter”. 
 
Der vil fortsat være en del samarbejde de to selskaber imellem, og Struer Net Hosting vil indtil videre fortsat 
være at finde i Kildegården 4, 7600 Struer. De to driftsansvarlige indenfor henholdsvis Windows og Unix har 
valgt at følge med over i Struer Net Hosting ApS og Struer Net A/S vil fortsæt være behjælpelig med den 
generelle support og bogholderi. Struer Net Hosting ApS vil til gengæld overtage driften af 
bredbåndskundernes e-mail. Overdragelsen sker ganske smertefrit for alle, og eneste ændring af betydning 
for kunderne er at hostingaktiviteterne fremover findes på www.struernethosting.dk. 
 
Nuværende direktør for Azero A/S og ny direktør for Struer Net Hosting ApS, Kasper Tikjøb Andersen, 
udtaler: ”Jeg kan se nogle meget spændende muligheder i Struer Net Hosting og jeg ser frem til at 
videreudvikle Struer Net Hostings uopdyrkede potentiale. Jeg kan på nuværende tidspunkt ikke udtale mig 
om de specifikke planer, jeg kan dog røbe at vi allerede nu arbejder på at integrere et andet jysk 
hostingfirma i Struer Net Hosting, hvilket vil give helt nye muligheder for firmaet. Der er derfor ingen planer 
om at sammenlægge Struer Net Hosting og Azero - Struer Net Hosting fortsætter og videreudvikles som 
selvstændigt firma." 
 
 

 
Kort om Struer Net A/S: 
Struer Net A/S har siden 1996 tilbudt forskellige skalerede hostingydelser. I 2003 begyndte virksomheden at 
tilbyde bredbånd i Midt- og Vestjylland og denne aktivitet har nu udviklet sig til at være den primære i Struer 
Net A/S. 
 
Kort om Kasper Tikjøb Andersen: 
Kasper startede i år 2000 webhotellet Azero A/S, der sidenhen har vokset sig til et af danmarks større 
webhoteller med fokus på høj service, domæneadministration og teknisk specialiserede webhoteller. 

 


